
UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

codice descrizione categoria superfici num. utenzecoeff. KC tariffa fissa €/mq
1001 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 2021,63 10 0,32 0,487332
1002 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 0 0 0,8 1,218331
1003 STABILIMENTI BALNEARI 256,6 3 0,38 0,578707
1004 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI 1902 11 0,43 0,654853
1005 ALBERGHI CON RISTORANTE 2093 2 1,07 1,629518
1006 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0 0,8 1,218331
1007 CASE DI CURA E RIPOSO 2542,01 1 0,95 1,446768
1008 UFFICI E AGENZIE 3431,6735 44,016393 1,13 1,720893
1009 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 2922,2 39 0,58 0,88329
1010 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 5409,5189 45,202186 1,11 1,690435
1011 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 459,4 7 1,52 2,314829
1012 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 5604,8 36 1,04 1,583831
1013 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 1294,2 9 1,16 1,76658
1014 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 1351,6 5 0,6 0,913748
1015 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 6525,3 39 0,9 1,370623
1016 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 1030,9 9 4,84 7,370904
1017 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 1286,8 16 3,64 5,543407
1018 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 306,8 4 1,76 2,680329
1019 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 1243,2 9 1,54 2,345288
1020 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 438,14 6 6,06 9,228859
1021 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 0 1,64 2,497579

UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

codice descrizione categoria superfici num. utenzecoeff. KD tariffa var. €/mq
1001 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 2021,63 10 2,6 0,914306
1002 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 0 0 5,51 1,937625
1003 STABILIMENTI BALNEARI 256,6 3 3,11 1,09365
1004 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI 1902 11 3,55 1,248379
1005 ALBERGHI CON RISTORANTE 2093 2 8,79 3,091056
1006 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0 6,55 2,303347
1007 CASE DI CURA E RIPOSO 2542,01 1 7,82 2,74995
1008 UFFICI E AGENZIE 3431,6735 44,016393 9,3 3,270401
1009 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 2922,2 39 4,78 1,680916
1010 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 5409,5189 45,202186 9,12 3,207103
1011 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 459,4 7 12,45 4,378117
1012 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 5604,8 36 8,5 2,989076
1013 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 1294,2 9 9,48 3,333699
1014 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 1351,6 5 5 1,75828
1015 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 6525,3 39 6 2,109936
1016 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 1030,9 9 39,67 13,950194
1017 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 1286,8 16 29,82 10,486382
1018 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 306,8 4 14,43 5,074396
1019 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 1243,2 9 12,59 4,427349
1020 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 438,14 6 49,72 17,484336
1021 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 0 13,45 4,729773


